Łuckim Księżna Marja zostawiła jeszcze w sprawie, dzieciom włość *Wysock* zajęta a następną posiadana przez siostrzeńca jej księcia Jana Bohdanowicza Solomereckiego.

Komitet budowy szpitala św. Ducha w Warszawie. — Ponieważ ogłoszona na dzień 7 (19) grudnia 1854 licytacja przez opieczętowane deklaracje na dostawę 800,000 sztuk cegły do budowy szpitala św. Ducha w Warszawie, bezskutecznie apelzła, przeto komitet podaje do wiadomości publicznej, że w dniu 14 (26) stycznia 1855 roku o godzinie 11tej przed południem, odbędzie się w sali posiedzeń rady głównej opiekuńczej zakładów dobroczynnych, w pałacu komisji rządowej spraw wewnętrznych i duchownych, powtórna licytacja na powyższą dostawę, na warunkach poprzednio w Nr. 268 z roku zesz. *Gazety Rządowej*, i w Nr.